
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, ,1 7 SEP

V ISTO:

El Expte. de la Universidad nacional de Córdoba N° 0028724/2015
por el cual desde el Área Económico Financiera, se eleva rendición de cuentas
de gastos operativos ocasionados en la Reunión del Consejo Federal de
Decanos de Ingeniería (CONFEDI) y se solicita la aprobación de los mismos; y

CONSIDERANDO:

Que los gastos de impresiones, servicios, regalaría, alimentos,
materiales eléctricos y accesorios, traslados, combustible, estacionamiento,
peaje, mantenimiento de vehículos, traslado, librería y carga virtual fueron
necesarios para el normal desarrollo de las actividades realizadas en la
mencionada Reunión;

Que a fs. 65 el Área Económico Financiera informa, que la presente
rendición reúne los requisitos formales y contables, han sido conformados por
el responsable y los mismos serán atendidos con fondos provenientes de
donaciones de distintas Instituciones;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa a
fs. 65;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar los gastos ocasionados en la Reunión del Consejo Federal
de Decanos de Ingeniería (CONFEDI), por el monto total de PESOS

SESENTA MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE C/98/100 ($ 60.877,98),
según detalle obrante como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- Los gastos aquí autorizados serán atendidos con fondos provenientes
de donaciones de distintas Instituciones, de acuerdo a la

reglamentación vigente.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. Ing. OAN'EL LAGO
SECRETARIO/GENERAL

Faah*d ¿i Gtnciw Eitfn, flikn y ü^vriki
lHHVUSIOAIi NUiühAt OE (OIDOU

3

Prof.

le i . j
t ¡vmi

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I

«

Fecha

28/04/2015

08/05/2015

12/05/2015

18/05/2015

04/05/2015

04/05/2015

04/05/2015

04/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

05/05/2015

06/05/2015

04/05/2015

07/05/2015

07/05/2015

06/05/2015

07/05/2015

07/05/2015

07/05/2015

06/05/2015

07/05/2015

06/05/2015

06/05/2015

06/05/2015

07/05/2015

06/05/2015

06/05/2015

02/05/2015

04/05/2015

07/05/2015

07/05/2015

29/04/2015

29/04/2015

29/04/2015

30/04/2015

04/05/2015

08/05/2015

06/05/2015
07/05/2015

28/04/2015

05/05/2015

11/05/2015

09/05/2015

09/04/2015

08/05/2015

08/05/2015

06/05/2015

J06/05/2015

107/05/2015

B6/05/2015

Proveedor

Soluciones Graiicas SRL

Nicolás Laje

María Valeria Marconetto

Baremgol SA

Martínez Golletti Jorge Alberto

Taxi

Taxi

Gustavo Millón Herrera

Soluciones Gráficas SRL

Soluciones Gráficas SRL

Lucan SA

Aeropuertos Argentina 2000 SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Aeropuertos Argentina 2000 SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Rutas Serranas SRL

Johann Rosangela

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Guglielmetti José Washington

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Pasquali Ana María

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Rinaudo Maria Estefanía

Aeropuertos Argentina 2000 SA

Caminos de las sierras SA

Carnes horizonte SA

Taxi

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Sánchez Sergio Eduardo

Sepia SA

Wall Mart SRL

Santa ClausSACIIYF

Rueda Hermanos SACIYA

Taxi

Taxi

Taxi

Taxi

Fabro Lucas Matías

Uran Sonia Lucia

Estación de servicio las flores SRL

Johann Rosangela

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

CeícínCoop. UNCLTDA

Taxi

Taxi

El auditor SA

Comprobante

B 0023-00001751

C 0001-00000023

B 0001-00002207

B 0003-00003134

B 0009-00018179

4989

1002

B 0001-00003013

B 0024-00003271

B 0024-00003272

B 0051-00128398

B 0386-00134705

0191-04596224

0191-04596223

0284-00594336

B 0386-00134823

0187-01421849

0192-03844912

0197-04064026

B 0005-00041528

C 0001-00000154

0191-04599785

0197-04051877

0271-03244733

C 0001-00000479

0192-03847761

0187-01426336

0271-03245224

B 0002-00013779

0197-04048595

0197-04048032

0197-04049480

C 0001-00000302

B 0386-00135027

0187-01424969

0002-00082930

10734

0191-04598770

0197-04050426

0004-00102981

0003-00004323

4156-00519019

0008-00662389

0004-00023459

12

286

32770
35897

C 0001-00000331

C 0002-00001328

B 0007-01124074

C 0001-00000155

0283-00278584

0197-04Q53143

0009-003 29 3 78-

10496

: 50958

0006-0001139.8

Concepto

Credenciales y certificados

Servicio de sonido, iluminación y proyección

Set regalería plenario Confedi

Restaurante

Prolongador

Taxi

Taxi

Pen drive- Mouse

Bajadas color

Bajadas color

Combustible

Estacionamiento

Peaje

Peaje

Peaje

Estacionamiento

Peaje

Peaje

Peaje

Combustible

Lavado carrocería

Peaje

Peaje

Peaje

Sobres oficio

Peaje

Peaje

Peaje

Sobres papel madera

Peaje

Peaje

Peaje

Fotocopias- microfíbras

Estacionamiento

Peaje

Carne

Taxi

Peaje

Peaje

Estacionamiento

Papeles

Hojas

Alimentos

Estacionamiento

Taxi

Taxi
Taxi

Taxi

Banners

Carga Virtual

Combustible

Lavado carrocería

Peaje

Peaje

alimentos

Taxi . - % \

Taxi. u\o|

Carpetas í:!¡Q]|

Importe

$ 5.421,00

$ 7.400,00

$ 5.844,00

$ 34.510,38

S 130,00

S 31,49

S 34,41

$ 520,00

$ 151,00

$ 30,00

S 500,00

S 20,00

$ 15,00

$ 15,00

S 15,00

S 20,00

S 15,00

S 15,00

$ 15,00

S 500,00

$ 80,00

S 15,00

$ 15,00

$ 15,00

S 75,00

$ 15,00

S 15,00

S 15,00

S 45,00

S 15,00

S 15,00

$ 15,00

$ 35,00

$ 30,00

$ 15,00

$ 45,00

S 35,87

$ 30,00

S 30,00

S 30,00

S 210,00

S 65,95

$ 534,80

S 40,00

$ 109,60

$40,25

$ 38,06

S 37,33

$ 940,00

$ 50,00

S 300,02

$ 80,00

$ 15,00

$ 15,00

$ 94,00

$ 59,96

$ 47,94

$ 285,92

A *M* k':- •'•$ f7¿//J \ \WVj, **&< ¿/Xff



08/05/2015

08/05/2015

08/05/2015

08/05/2015
08/05/2015

07/05/2015

07/05/2015

08/05/2015

08/05/2015

06/05/2015

06/05/2015

06/05/2015

08/05/2015

30/04/2015

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de la? sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA
•

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Caminos de las sierras SA

Facundo Manuel Corral

Ricciuti Mariano Gabriel

Hwang Sun Duk

0284-00598924

0284-00598920

0191-04600969

0191-04601626
0197-04054490

0283-00277572

0188-04807016

0197-04053192

0271-03249975

0191-04597309

0192-03845057

C0001 00000288

0003-00009650

B 0004-00035596

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Peaje

Bebidas

Alimentos

Cartuchos de tinta
TOTAL

$ 30,00

$ 30,00

$ 30,00

$ 30,00

$ 30,00

S 15,00

S 15,00

S 15,00

S 15,00

S 15,00

S 15,00

$ 60,00

S 32,00

$ 1.794,00

$ 60.877,98

Prof. Ing. DANIEL LAGO
SECRETARIO GENERAL

Fsotai fc (tetas feas, Fhtaí i Nttir*t

MKMHHKttUKWMÉ

fluíalas


